教高〔2010〕19号

河 南 省 教 育 厅

关于做好河南省高等学校特聘教授聘期

工作总结的通知

有关高等学校：

为加强特聘教授考核管理，根据《河南省高等学校特聘教授考核管理办法》（试行）（教高〔2007〕501号），现就做好省高等学校特聘教授聘期工作总结通知如下：

一、填报范围

三年聘期已到和五年聘期届满的在岗、离岗省特聘教授（含未进行中期和届满考核的省特聘教授）

二、填报内容

依据省特聘教授与学校签订的聘任合同，按照《河南省高等学校特聘教授中期总结报告》和《河南省高等学校特聘教授聘期总结报告》（仅填写省特聘教授本人完成的成果，其他团队成员成果不计入）要求，从科研成果、人才培养、学科建设、社会服务等方面填报省特聘教授履行岗位职责、完成工作目标和任务情况。

三、填报要求

各高校要认真总结开展引进和培养省、校特聘教授工作以来的主要做法、成效、存在问题和建议，按照要求填写省特聘教授聘期总结，务于2010年1月29日前将学校总结报告、省特聘教授聘期总结报告（纸质版和电子版各一份）一并报送我厅高教处。

联系人：闫治国  杨长春  电话：0371-69691867  69691869

E-mail：gaojiao@hadoe.edu.cn

附件：1.河南省高等学校特聘教授中期总结报告

2.河南省高等学校特聘教授聘期总结报告

二○一○年一月十二日

主题词：高校  特聘教授  总结  通知

河南省教育厅办公室               2010年1月13日印发

河南省高等学校特聘教授

中期总结报告
姓    名：

学    校：
设岗学科：
受聘日期：
填表日期：
河南省教育厅制

填 表 说 明

一．填写本表前，请认真阅读《河南省高等学校特聘教授考核办法（试行）》。填写内容必须实事求是，字迹要端正清楚。
二．特聘教授在首次三年聘期结束30日后填写本表，报送省教育厅高教处。

三．本表内有关栏目填写不下的，可另附页。

一．特聘教授简况

	姓 名

	性别

	国籍

	出生年月

	设置特聘教授岗位学科

	受聘特聘

教授时间

	最后学位

二．特聘教授受聘三年期间科研教学基本情况

	发表论文
	共计：               篇

	国外学术刊物    篇
	国内学术刊物    篇
	SCI、EI、ISTP(特邀)收录：     篇

	获奖项目(项)
	国际学术奖
	国家最高科学技术奖
	国家自然科学奖
	国家发明奖
	国家科学进步奖
	省部级奖

	一等奖
	二等奖
	一等奖
	二等奖
	一等奖
	二等奖

	出版学术专著                部

	已完成或目前正承担国家级科研项目        项，经费    万元

                  省部级科研项目        项，经费    万元

	获得专利情况
	国际发明专利：             项
	国内发明专利：             项

	指导博士生
	毕业人数：
	指导硕士生
	毕业人数：

	在读人数：

	在读人数：

	讲授

核心

课程
	课  程  名  称
	授课对象
	课时数

三．特聘教授受聘三年期间主要学术成就

	3．1  承担主要科研项目及获奖、获得专利情况

	（请注明项目名称、项目来源、项目经费、项目起讫时间、所有项目完成人姓名以及项目完成人排序等。如成果获得相应科技奖励，请注明授奖单位、奖励名称、级别及日期；如成果获得专利，请注明获准专利国别、类别及专利号）

	3.2  代表性著作、论文

	（请注明著作或论文名称、出版单位或发表刊物名称、期号、出版或发表时间、所有著、作者姓名/通讯作者以及作者排序等。请将第一作者、通讯作者论文排在前列。）

四．中期工作总结
	本栏由特聘教授填写，主要填写以下内容（不超过2000字）：

1．受聘三年期间履行特聘教授岗位职责、完成岗位工作目标和任务情况（包括科研成果、人才培养、学科建设、社会服务等）；

2．目前所主要从事的研究工作的内容、意义和前景，并着重说明其突破和创新之处；

3．对比岗位目标和预期计划，说明已完成情况以及存在的问题，并说明是否能在五年聘期内完成全部岗位目标。

特聘教授签字：

 年      月       日

五．学校审核意见
	学校盖章：

年   月   日

六．省特聘教授考核委员会意见
	负责人签字：

年   月   日

七．省教育厅意见
	年   月   日

河南省高等学校特聘教授

聘期总结报告
姓    名：

学    校：
设岗学科：
受聘日期：
填表日期：
河南省教育厅制

填  表  说  明

一．填写本表前，请认真阅读《河南省高等学校特聘教授考核办法（试行）》。填写内容必须实事求是，字迹要端正清楚。
二．特聘教授在五年聘期结束30日后报送省教育厅高教处。

三．本表内有关栏目填写不下的，可另附页。

一．特聘教授简况

	姓 名

	性别

	国籍

	出生年月

	设置特聘教授岗位学科

	受聘特聘

教授时间

	最后学位

二．特聘教授受聘期间科研教学基本情况

	发表论文
	共计：               篇

	国外学术刊物    篇
	国内学术刊物     篇
	SCI、EI、ISTP(特邀)收录：     篇

	获奖项目(项)
	国际学术奖
	国家最高科学技术奖
	国家自然科学奖
	国家发明奖
	国家科学进步奖
	省部级奖

	一等奖
	二等奖
	一等奖
	二等奖
	一等奖
	二等奖

	出版学术专著                部

	已完成或目前正承担国家级科研项目        项，经费    万元

                  省部级科研项目        项，经费    万元

	获得专利情况
	国际发明专利：             项
	国内发明专利：             项

	指导博士生
	毕业人数：
	指导硕士生
	毕业人数：

	在读人数：

	在读人数：

	讲授

核心

课程
	课  程  名  称
	授课对象
	课时数

三．特聘教授聘期内主要学术成就

	3．1  承担主要科研项目及获奖、获得专利情况

	（请注明项目名称、项目来源、项目经费、项目起讫时间、所有项目完成人姓名以及项目完成人排序等。如成果获得相应科技奖励，请注明授奖单位、奖励名称、级别及日期；如成果获得专利，请注明获准专利国别、类别及专利号）

	3.2  代表性著作、论文

	（请注明著作或论文名称、出版单位或发表刊物名称、期号、出版或发表时间、所有著、作者姓名/通讯作者以及作者排序等。请将第一作者、通讯作者论文排在前列。）

四．聘期工作总结
	本栏由特聘教授填写，主要填写以下内容（不超过2000字）：

1．聘期内履行特聘教授岗位职责、完成岗位工作目标和任务情况（包括科研成果、人才培养、学科建设、社会服务等）；

2．聘期内取得的重要成果的内容、意义和前景，并着重说明其突破和创新之处；

3．对比岗位目标和预期计划，说明完成情况以及存在的问题。

特聘教授签字：

 年      月       日

五．学校审核意见
	学校盖章：

年   月   日

六．省特聘教授考核委员会意见
	负责人签字：

年   月   日

七．省教育厅意见
	年   月   日

河南省教育厅

— 6 —